深 圳 市 龙 星 辰 电 源 有 限 公 司
深圳市龙星辰电源有限公司
产
品
规
格
书
产品名称：医用开关电源

6 冲    击
半正弦波，峰值加速度为 20G，脉冲宽度为
11mS，6 个面，各三次
外观不损毁,能正常工作
5 选型表
序 号 型号
输出电压及电流
（VO/IO,自然冷却）
输出电压及电流
（VO/IO，10CFM）
效率
(%)
最大容性负载
（uF）
备注
1 ACMS200-012 +12V/11.7A +12V/16.7A
典型值
93%
2200
2 ACMS200-015 +15V/13.4A +15V/9.4A 1800
3 ACMS200-019 +19V/10.5A +19V/7.4A 1500
4 ACMS200-024 +24V/8.4A +24V/5.9A 1200
5 ACMS200-032 +32V/6.3A +32V/4.4A 820
6 ACMS200-036 +36V/5.6A +36V/3.9A 680
7 ACMS200-048 +48V/4.2A +46V/3A 470
6 电气特性
6.1 输入特性
序 号 项   目 要   求 单位 备  注
1 交流输入电压范围 90～264 Vac 能正常启动工作